
:fe

UCHWAŁA NR 268/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwałą nr XV/87/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r.póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr XV/87/2025 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Margin Krfsiorek

WIC^STĄROgyA ŁOWICKI

Krystian Ćipiński

CZŁONEK ZARZĄDU
-<2^^
chał Trzaska

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 268/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 39 965 195,47 0,00 39 965 195,47|
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
39 204 917,47 -38 377 470,751 827 446,72

2920 ISubwencje ogólne z budżetu państwa
IPOWIAT ŁOWICKI

38 377 470,751
38 377 470,75|

-38 377 470,75
-38 377 470,75

0,00|
0,00|

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu
Iterytorialnego

0,00 38 377 470,75| 38 377 470,751

2920 ISubwencje ogólne z budżetu państwa
IPOWIAT ŁOWICKI

0,00|
0,00|

38 377 470,75| 38 377 470,75
38 377 470,751 38 377 470,75

801 [Oświata i wychowanie 5 435 086,88 2 140 438,931 7 575 525,81
80195 IPozostala działalność 4 827 527,881 2 140 438,93 6 967 966,81

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
|udziałem środków europejskich oraz środków, o których|
|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

4261961,341 -0,01

IPOWIAT ŁOWICKI
2059 IDotacja celowa w ramach programów finansowanych z

|udziałem środków europejskich oraz środków, o których|
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
|w ramach budżetu środków europejskich, realizowanychl
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

4 261 961,34|
250 632,72|

-0,01
0,01

IPOWIAT ŁOWICKI
2701 IŚrodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Igmin, powiatów (związków gmin, związków
Ipowiatowo-gminnych, związków powiatów),
Isamorządów województw, pozyskane z innych źródeł

250 632,72
314933,82

0,01
30 734,23

IPOWIAT ŁOWICKI
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których
|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

314933,821
0,00|

30 734,23
2 061 205,75

IPOWIAT ŁOWICKI
6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z

|udziałem środków europejskich oraz środków, o których|
|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
|w ramach budżetu środków europejskich, realizowany ch|
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

0,00|
0,00|

2 061 205,75|
48 498,951

IPOWIAT ŁOWICKI 0,00| 48 498,951

4261961,33

4261961,33
250 632,73

250 632,73
345 668,05

345 668,05
2 061 205,75

2 061 205,75
48 498,95

48 498,95
855 IRodzina 4 883 082,001 86 163,001 4 969 245,001

85508 IRodziny zastępcze l 211 382,00| 86 163,00 l 297 545,001
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań

Iwynikąjących z odrębnych ustaw
0,00| 86 163,001

IPOWIAT ŁOWICKI 0,00| 86 163,00|

86 163,001

86 163,001
Razem: 165 759 451,42 2 226 601,93 167 986 053,35

STAROST^^<t)WICm

JMarci^ Kosibrek

Strona l



./

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 268/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

600 ransport i łączność 27 030 288,301 -10000,001 27 020 288,30
60014 )rogi publiczne powiatowe 24 390 103,501 -10 000,001 24 380 103,50

6050 iVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

14 960 772,001
14 960 772,001

-10 000,001
-10 000,001

14 950 772,001
14 950 772,001

750 .dministracja publiczna 23 269 879,40] 31 222,05 23 301 101,451
75095 'ozostata działalność l 873 600,58] 31 222,05 l 904 822,63

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami
Mrpusu shiżby cywilnej

19 874,48] 31222,05 51 096,53

iTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 19 874,481 31 222,05 51 096,53
801 Oświata i wychowanie 63 438 214,63 5 662 716,71| 69 100 931,34

80195 Pozostała działalność 8 373 902,63 5 662 716,711 14 036 619,34|

•-^

4017

4019

4127

4129

tVynagrodzenia osobowe pracowników 89820,11 66115,661
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

56 666,66 38 250,86

:ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

33 153,45| 27 864,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

5 285,20
3 333,34|

3 889,65
2 249,14

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

l 951,86 640,51

4117 (Składki na ubezpieczenia społeczne
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

95 799,18
43 649,50

20229,17
15 945,96

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

6 567,491 4283,21

4119 |Składki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

5 637,12
2 569,8

l 200,091
947,93

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

386,66 252,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

14 663,46 3 125,33

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

6221,1 2 377,26

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

936,04| 748,071

|Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

862,9( 199,1?

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

366,2 155,1

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

55,1 44,0.

4177 IWynagrodzenia bezosobowe
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

465 971,5
226 666,6

150 150,4:
102 289,1

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

4179 IWynagrodzenia bezosobowe

45 414,7

27321,1

47 861,2

8 828,5

155 935,771
94 917,52

61 018,251

9 174,85
5 582,48

3 592,37|

116028,35
59 595,46

10 850,70

6 837,21
3 517,74|

638,82|

17 788,79;

8 598,3

l 684,1

l 062,1

521,4(

99,1

616 121,9:
328 955,84

93 275,9

36 149,7:

Strona l



L.

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

13 333,34| 6010,821

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

2 585,27| 2 817,75

19344,161

5 403,02

4217 |Zakup materiałów i wyposażenia 384 935,87| 268 672,401 653 608,271
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

78428,31 230 150,261

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

21 932,43 38 522,14

308 578,571

60 454,57|

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 39 733,591 15 760,40| 55 493,991
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

4617,351 13 492,44|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

l 291,25| 2 267,961

18 109,791

3 559,21

4247 IZakup środków dydaktycznych i książek 919 993,781 l 836 092,67| 2 756 086,45
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,00| l 565 560,67|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

100 000,00| 270 532,00|

l 565 560,67|

370 532,00|

4249 |Zakup środków dydaktycznych i książek 494 761,401 108 096,98| 602 858,38|
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,00| 92 169,82|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

190 703,73| 15 927,161

92 169,82

206 630,891

4277 IZakup usług remontowych 116944,261 441 524,271 558 468,53
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,00| 407 055,561

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 34 468,71

407 055,56|

34 468,71

4279 |Zakup usług remontowych 21 284,001 24 241,871 45 525,871
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,00| 23 944,44|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 297,43|

23 944,44|

297,43

4301 |Zakup usług pozostałych 970 729,12; 49 910,751 l 020 639,87|
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,00| 49 910,75| 49910,75

4307 |Zakup usług pozostałych l 601 106,641 408 586,51 2009693,15
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

702 689,62| 120 498,53|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

549 132,75| 288 087,981

823 188,15

837 220,73

4309 |Zakup ushig pozostałych 90 084,991 23 963,36| 114048,35
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

41 329,65 7051,33

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

28 216,53 16912,03

48 380,98|

45 128,561

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami
Ikorpusu shiżby cywilnej

217093,691 42 500,001 259 593,691

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

121 140,071 42 500,001 163 640,07|

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami
'korpusu shiżby cywihiej

12 776,31 2 500,001 15276,31

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

7 131,93i 2 500,001 9631,93

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 3 421,671 948,321 4 369,991

Strona 2



;atrudniający
'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
iV ŁOWICZU

3 421,671 948,32| 4 369,991

4719 iVptaty na PPK finansowane przez podmiot
'atrudniający

161,421 55,82| 217,241

7ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

161,421 55,82| 217,241

4797 kVynagrodzenia osobowe nauczycieli
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

300 887,491
197 259,92|

70 502,23
65 046,54|

371 389,72|
262 306,46

'ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
PIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 5 455,69| 5 455,691

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

17 706,95
11613,37|

5 918,35|
3 816,65

23 625,301
15 430,02|

'ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00 2 101,70 2 101,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

315244,00
315244,00

-315244,00
-315244,00

0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00
0,00

2 061 205,75
2 061 205,75

2 061 205,75
2 061 205,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00
0,00

363 742,95
363 742,95

363 742,95
363 742,95

851 Ochrona zdrowia 21 000,00 10 000,00 31 000,00
85111 Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00

6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
Ibudżetowych

0,00 10 000,00 10 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 10 000,00 10 000,00
854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 10 613 490,49| 120 000,00| 10 733 490,49

85403 ISpecjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 433 404,00 30 000,00| 2 463 404,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w
0,00 30 000,00 30 000,00

85495 IPozostala działalność 27 643,49 90 000,00 117643,49
6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 90 000,00 90 000,00
855 IRodzina 11 766 313,08 115 163,00 11 881 476,08

85508 IRodziny zastępcze 5 025 233,01] 86 163,00 5 111 396,01]
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 999,2C 12398,40 254 397,6C

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

241 999,2C 12398,40 254 397,6C

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

32 882,8( 764,6C 34 647,4(

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

32 882,8C 764,6C 34 647,4C

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

697 820,0(
697 820,0(

72 000,OC
72 000,OC

769 820,0(
769 820,0(

85510 [Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 727 500.0t 29 000,0( 756 500,0t
2320 |Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania

|bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
Imiędzy jednostkami samorządu terytorialnego

622 700,0( 29 000,OC 651 700,0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 622 700,0( 29 000.0( 651 700,0(
921 IKultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 847 662,12 17 000,00| 7 864 662,12

92116 Biblioteki 577 700,0( 17 000,0t 594 700,0(
2480 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

linstytucji kultury
577 700,OC 17 000,0( 594 700,0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 577 700,0( 17 000,0( 594 700,0(
Razem 176 714 432,85 5 946 101,76 182 660 534,65

.3-iAtiOS

Ma D

;OWICKi

.osiorek
Strona 3



l

.—i-

y

$•.

^;;

•^ •1.^"" -

a;y

'..^''

llr?'

•-„

•^

3
lr^i;">'.^':"'S S

te:g"^;e^,„


